44 ЖК РФ, принять решение по вопросу приобретения 

посадочного материала для озеленения придомовой территории;
6. Поручить Управляющей компании Первореченского района № 11 заключить до 

говор с продавцом ФБГУН Ботанический сад-институт ДВО РАН,
7. Утвердить стоимость данных работ не более 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей.
8. Оплату работ произвести из средств, собранных по статье «Текущий ремонт».
9. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 

г. Владивосток, Днепровская д.34, кв.4.

РЕШИЛИ по первому вопросу: В соответствии с п.2 пп.

[...]

№ 11 заключить договор с продавцом ФБГУН Ботанический сад-институт ДВО РАН,
Голосовали:
Ш 7 % ЗА О % ПРОТИВ о  % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято единогласно.

РЕШИЛИ по седьмому вопросу: Утвердить стоимость данных работ не более 25000 (двадцати 
пяти тысяч) рублей.
Голосовали:
4 0 0  % за О  % ПРОТИВ О  % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято единогласно.

РЕШИЛИ по восьмому вопросу: Оплату работ произвести из средств, 
«Текущий ремонт».
Голосовали:
400 % ЗА О  % ПРОТИВ О  %

собранных по статье